年    月    日

生活福祉資金 借受人等状況変更届

兵庫県社会福祉協議会 会長 様

借受人氏名  貸付コード

資 金 貸 付 コ ー ド

フ リ ガ ナ
T E L

申請者氏名

申請者住所
〒    －

続柄 本人・連帯借受人・連帯保証人・その他（      ）

下記のとおり借受人等の状況変更について届出いたします。

記

※該当項目にチェックし現在の状況等を以下に記入して下さい

変更状況

□借 受 人 □連帯借受人 □連帯保証人 □その他（      ）

□死 亡   □行方不明   □破 産    □改姓または改名

□生活保護受給 □その他（              ）

現在の状況

＊死亡した場合→死亡届、行方不明の場合→警察への捜索願い（写）等、破産の場合→免責決定通知書（写）、

改姓または改名の場合→住民票・運転免許証等の氏名変更が確認できる公的書類、生活保護受給→生活保護

受給証明書を添付してください。

※市区町社会福祉協議会記入欄

社協記入欄       社協（担当     ） 確認日  月  日